PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
Rua Vitório Bobbio, nº 281 – Centro - Cep: 29927-000

Prédio CNPJ: 01.612.155/0001-41 – Telefone: 027-3199-0266

PORTARIA Nº 000018, Segunda-feira, 5 de Fevereiro de 2024.

"ESTABELECE O NOME DO SERVIDOR

RESPONSÁVEL PELA FISCALIZAÇÃO E

ACOMPANHAMENTO DE CONTRATO DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO"

RESOLVE:

Art. 1°. – Ficam designados os servidores da Prefeitura Municipal de Sooretama

lotados na Secretaria Municipal de Administração, o Sr. WESLEY ALMEIDA ALVES,

portador do CPF: 126.218.867-95, mat. n° 10178, no cargo de Agente de Defesa

Civil, e como suplente o Sr. ANTONIO ANGELO MAI portador do CPF: 449.971.167-

34, mat. n° 12838, no cargo de Diretoria, para fiscalizar ao Contrato nº 046/2024,

firmado entre esta municipalidade e a Empresa LINK CARD ADMINISTRADORA DE

BENEFÍCIOS EIRELI que tem como objeto o registro de preços para futura e

eventual contratação de empresa especializada na prestação dos serviços de

administração e gerenciamento informatizado via web, do abastecimento de veículos

oficiais do município de Sooretama-ES, com tecnologia de cartão eletrônico com

chip, em rede de postos credenciado) em conformidade com as especificações do

termo de referência

Art. 2°. – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

REGISTRADO E PUBLICADO NESTA SECRETARIA NA DATA SUPRA.

Prefeitura Municipal de Sooretama, Estado do Espírito Santo aos cinco

dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e quatro.

ANTONIO GONÇALVES
Secretário Municipal de Administração

Assinado digitalmente. Acesse: www.sooretama.es.gov.br Chave: fe16cd7d-a238-490a-8efa-31771f3b8e19
PORTARIA ADMINISTRAÇÃO - SEMA Nº 000018/2024

Pág. 132

007764/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
Rua Vitório Bobbio, nº 281 – Centro - Cep: 29927-000

Prédio CNPJ: 01.612.155/0001-41 – Telefone: 027-3199-0266

Assinado digitalmente. Acesse: www.sooretama.es.gov.br Chave: fe16cd7d-a238-490a-8efa-31771f3b8e19
PORTARIA ADMINISTRAÇÃO - SEMA Nº 000018/2024

Pág. 133

007764/2023

		2024-02-05T14:59:38-0300
	ANTONIO GONCALVES